

Årsredovisning

för

Dräggesta Gård AB

556043-4234

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Torstenson, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Dräggesta Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk och hästverksamhet som innefattar uppfödning, inackordering, träning, tävling och försäljning av hästar. Hästverksamheten är också en viktig marknadsföringskanal för dotterbolaget Torstensons Hästtransportcenter AB.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har vidtagit åtgärder för att vända den negativa resultatutvecklingen. Omsättningen har ökat kraftigt men kostnaderna är på samma nivå som 2023 vilket medfört en resultatförbättring om 1,3 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 249	894	1 125	1 758
Resultat efter finansiella poster	-772	-2 089	-2 124	-1 769
Soliditet (%)	9,6	9,9	9,0	7,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	182 834	7 295	370 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 295	-7 295	0
Årets resultat				-8 891	-8 891
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	190 129	-8 891	361 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 129
årets förlust	-8 891
	181 238
disponeras så att i ny räkning överföres	181 238
	181 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 248 791	894 192
Övriga rörelseintäkter		163 107	283 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 411 898	1 177 897
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 654 359	-1 681 250
Övriga externa kostnader		-799 961	-744 369
Personalkostnader	2	-635 337	-742 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 279	-82 978
Summa rörelsekostnader		-3 166 936	-3 251 454
Rörelseresultat		-755 038	-2 073 557
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 553	9 031
Ränteintäkter		3 184	2 458
Räntekostnader		-29 590	-27 193
Summa finansiella poster		-16 853	-15 704
Resultat efter finansiella poster		-771 891	-2 089 261
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		763 000	2 100 000
Summa bokslutsdispositioner		763 000	2 100 000
Resultat före skatt		-8 891	10 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 444
Årets resultat		-8 891	7 295

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	535 639	499 213
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		535 639	499 213
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	1 275 000	1 275 000
Andra långfristiga fordringar	7	20 142	52 892
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 295 142	1 327 892
Summa anläggningstillgångar		1 830 781	1 827 105
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		257 629	263 406
Djurbestånd		1 141 918	1 208 168
Summa varulager		1 399 547	1 471 574
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		178 878	265 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 750	32 750
Summa kortfristiga fordringar		211 628	298 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 982	145 034
Summa kassa och bank		331 982	145 034
Summa omsättningstillgångar		1 943 157	1 915 135
SUMMA TILLGÅNGAR		3 773 938	3 742 240

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 129	182 834
Årets resultat		-8 891	7 295
Summa fritt eget kapital		181 238	190 129
Summa eget kapital		361 238	370 129
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	287 500	345 000
Övriga skulder		0	10 000
Summa långfristiga skulder		287 500	355 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 500	57 500
Leverantörsskulder		245 000	5 000
Skulder till koncernföretag		2 733 880	2 846 604
Övriga skulder		68 820	81 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	26 533
Summa kortfristiga skulder		3 125 200	3 017 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 773 938	3 742 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 269 237	2 269 237
Inköp	129 300	0
Försäljningar/utrangeringar	-44 023	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 354 514	2 269 237
Ingående avskrivningar	-1 770 024	-1 688 490
Försäljningar/utrangeringar	28 428	0
Årets avskrivningar	-77 279	-81 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 818 875	-1 770 024
Utgående redovisat värde	535 639	499 213

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 002	145 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 002	145 002
Ingående avskrivningar	-145 002	-143 558
Årets avskrivningar	0	-1 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 002	-145 002
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 275 000	1 275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 275 000	1 275 000
Utgående redovisat värde	1 275 000	1 275 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Torstensons Hästtransportcenter AB	100%	100%	1 000	1 275 000 1 275 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Torstensons Hästtransportcenter AB	556544-8080	Västerås	353 702	-1 875 609

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 892	84 642
Tillkommande fordringar	0	1 000
Avgående fordringar	-32 750	-32 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 142	52 892
Utgående redovisat värde	20 142	52 892

Not 8 Långfristiga skulder

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	57 500	115 000
	57 500	115 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatutvecklingen de första månaderna 2025 är bättre än 2024. Styrelsen arbetar vidare med resultatförbättrande åtgärder.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Västerås 2025-06-30

Ola Torstenson
Ola Torstenson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor FAR
